

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 1

ประเภทงาน รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม ยาว 39 ม พร้อมฝาปิด คสล.

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังบ้านนางลำดวน กาฬภักดี หมู่ที่ 1

ประมาณการเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	47	ลบ.ม.			125	5,875		
2	งานคอนกรีต	14	ลบ.ม.	1,612	22,568	306	4,284		
3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	84	เส้น	119	9,996	28	2,352		
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	70	เส้น	54	3,780	13	910		
	เหล็กฉาก L 40X40 มม.	28	เส้น	353	9,884	50	1,400		
	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	3	ท่อน	168	504				
4	งานไม้แบบ + คร่าประกับ	7	ลบ.ฟ.	405	2,835	105	735		
	ไม้อัดหนา 6 มม.	6	แผ่น	330	1,980				
	ตะปู และลวดผูกเหล็ก	6	กก	47	282				
	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	47	470				
	ค่าวัสดุ				52,299				
	ค่าแรงงาน						15,556		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							67,855	